
Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 

 

 

UCHWAŁA  NR II/22/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa 

 i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Delegować do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących 

radnych: 

1) Pan Nikodem Dolata; 

2) Pan Paweł Koperski. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Żninie z dnia               

20 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru radnych do pracy w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

      Zgodnie z art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa 

nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 

określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego                        

i bezpieczeństwa obywateli powołuje się Komisję Bezpieczeństwa           

i Porządku.  

     Do pracy w wyżej wymienionej Komisji Rada Powiatu deleguje 

dwóch przedstawicieli spośród radnych. 

     W związku z zakończoną kadencją Radnych Rady Powiatu podjęcie 

niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

JŁ/IG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


